

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
pozdějších předpisů  
(dále jen „OZ“)

|                                                 |      |             |             |             |
|-------------------------------------------------|------|-------------|-------------|-------------|
| Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje |      |             |             |             |
| EVIDENCE SMLOUV                                 |      |             |             |             |
| HMSK                                            | SM.L | <i>506</i>  | <i>2020</i> |             |
|                                                 |      | počet listů | rok         | dobu plnění |
| občanský zákoník, ve znění<br>Ev.číslo v SSJ    |      |             |             |             |

### I. Smluvní strany

**Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje**

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)

Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,  
ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710

(dále jen „kupující“)

a

**JANČA & EMAS group s.r.o.**

Sídlo: Průběžná 2265/84, 100 00 Praha 10

IČO: 25907069, DIČ: CZ25907069

Zastoupená:  jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 94-2551820207/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 297156

(dále jen „prodávající“)

### II. Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy je koupě elektroinstalačního materiálu pro IVC Opava (dále jen „zboží“), které je bližší specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
- Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.
- Dodací lhůta: **do 10.12.2020**
- Místo plnění (místo předání zboží): **Integrované výjezdové centrum Opava, Těšínská 39, 746 01 Opava**
- Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:   
e-mail: 
- Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10.11.2020, která byla na základě zadávacího řízení č. 233/2020/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

### III. Kupní cena a platební podmínky

- Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

|                               |                      |
|-------------------------------|----------------------|
| cena bez DPH                  | 84 158,59 Kč         |
| DPH 21 %                      | 17 673,30 Kč         |
| <b>Cena celkem včetně DPH</b> | <b>101 831,89 Kč</b> |

- Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
- Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „faktura“). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
- Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
  - označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,



- b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen,
  - c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,
  - d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.
6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
7. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 10.12.2020. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: [uctarna@hzsmask.cz](mailto:uctarna@hzsmask.cz).

#### **IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží**

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.
2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době **24 měsíců**.

#### **V. Sankční ujednání**

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

#### **VI. Závěrečná ujednání**

1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslované, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – nabídka předmětu plnění.

Ostrava dne 26. 11. 2010

Praha dne 18. 11. 2010

Obecní úřad  
Městský úřad Praha  
výtisk č. 40

700

brig. gen. l.

HZS

8A



## ELEKTROMATERIÁL

A  
SVÍTLIDLA

Datum dokladu: 10.11.2020  
 Termín dodávky: 10.11.2020  
 Nabídka platí: 10.11.2020 - 31.12.2020  
 Číslo objednávky zákazníka:  
 Oprava dílen Opava

Dodavatel:  
**JANČA & EMAS group s.r.o.**  
 Průběžná 2265/84  
 100 00 Praha 10

IČ: 25907069

DIČ: CZ25907069

Odběratel: 20006297  
**Hasičský záchranný sbor**  
**Moravskoslezského kraje**  
 Výškovická 40  
 700 30 Ostrava - Jih

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

tel.:

fax:

## Příjemce zboží:

Hasičský záchranný sbor, Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30, Ostrava - Jih

## Expedice:

1011 JANČA & EMAS group s.r.o., Hájková 1570, 746 01, Opava, tel: 553 730 443

| položka | název                                                                                         | množství | cena/mj  | celkem bez DPH | sazba DPH | hmotnost  |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------|-----------|-----------|
| 10      | SC 51 022 E 01 Zásuvková kombinace zás.                                                       | 6 KS     | 2.912,20 | 17.473,17      | 21%       |           |
| 20      | 5518-2929 S Zásuvka jednonásobná s včtce                                                      | 11 KS    | 70,08    | 770,92         | 21%       | 1,100 KG  |
| 30      | 3553-01929 S Spínač jednopólový, řazení                                                       | 3 KS     | 64,72    | 194,15         | 21%       | 0,273 KG  |
| 40      | 3553-06929 S Přecínač sřícavý, řazení 6                                                       | 4 KS     | 67,87    | 271,49         | 21%       | 0,380 KG  |
| 50      | 3553-07929 S Přecínač křížový, řazení 7,                                                      | 3 KS     | 95,34    | 286,02         | 21%       | 0,285 KG  |
| 60      | 1516E KA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 3 M.          | 48 M     | 5,77     | 277,01         | 21%       | 3,216 KG  |
| 70      | 1520 KA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 3 M.           | 21 M     | 7,01     | 147,11         | 21%       | 2,058 KG  |
| 80      | 5316E KB PŘÍCHYTKA PVC                                                                        | 90 KS    | 1,92     | 172,67         | 21%       | 0,540 KG  |
| 90      | 5320 KB PŘÍCHYTKA PVC                                                                         | 40 KS    | 2,06     | 82,46          | 21%       | 0,280 KG  |
| 100     | 0218E KB SPOJKA TRUBKY PVC                                                                    | 50 KS    | 4,87     | 243,64         | 21%       | 0,350 KG  |
| 110     | 0220 KB SPOJKA TRUBKY PVC                                                                     | 30 KS    | 5,61     | 168,43         | 21%       | 0,270 KG  |
| 120     | hmotdinka HM 8<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.                       | 400 KS   | 0,17     | 69,14          | 21%       | 0,800 KG  |
| 130     | VRUT 3,5 X 40 ZAP.HL X ZZ<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.            | 300 KS   | 0,26     | 76,70          | 21%       | 0,600 KG  |
| 140     | VRUT 4,0 X 40 ZAP.HL X ZZ<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.            | 100 KS   | 0,31     | 30,62          | 21%       | 0,100 KG  |
| 150     | Žlab MERKUR 2 50/50 "GZ" - vzdálenos.2m<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 2 M. | 56 M     | 64,80    | 3.629,04       | 21%       |           |
| 160     | Žlab MERKUR 2 100/ 50 "GZ" - vzdá.1,9m<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 2 M.  | 14 M     | 77,96    | 1.091,49       | 21%       |           |
| 170     | Žlab MERKUR 2 250/ 50 "GZ" - vzdál.1,6m<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 2 M. | 4 M      | 138,63   | 554,51         | 21%       | 12 KG     |
| 180     | Nosník NZM 50 /GZ                                                                             | 38 KS    | 37,66    | 1.430,98       | 21%       |           |
| 190     | Nosník NZM 100                                                                                | 14 KS    | 42,62    | 596,73         | 21%       |           |
| 200     | Spojka SZM 1 spojení žlab-žlab /GZ                                                            | 70 KS    | 11,59    | 811,09         | 21%       |           |
| 210     | BF-O-5/165-C Hozv.Xboard,NO.bí.dveře                                                          | 1 KS     | 4.662,19 | 4.662,19       | 21%       | 18.300 KG |
| 220     | PFL7-16/1N/B/003 Chráníč 1N,B,0.03A,16A                                                       | 12 KS    | 1.099,68 | 13.196,16      | 21%       | 2,520 KG  |
| 230     | PI 7-B6/1 Jistič,oh.B,1p.10KA,6A                                                              | 5 KS     | 122,53   | 612,66         | 21%       | 0,570 KG  |



# ELEKTROMATERIÁL A SVÍTIDLA

| položka | název                                                                                                   | množství    | cena/mj        | celkem bez DPH    | sazba DPH | hmotnost  |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------------|-----------|-----------|
| 240     | PL7-B10/1 Jistič, ch.B, 1p, 10kA, 10A                                                                   | 12 KS       | 100,84         | 1.210,06          | 21%       | 1,200 KG  |
| 250     | PL7-B16/1 Jistič, ch.B, 1p, 10kA, 16A                                                                   | 12 KS       | 86,77          | 1.041,23          | 21%       | 1,200 KG  |
| 260     | PL7-B16/3 Jistič, ch.B, 3p, 10kA, 16A                                                                   | 12 KS       | 369,35         | 4.432,24          | 21%       | 4,320 KG  |
| 270     | PL7-B25/3 Jistič, ch.B, 3p, 10kA, 25A                                                                   | 6 KS        | 430,33         | 2.581,96          | 21%       | 2,028 KG  |
| 280     | PF7-10/4/003 Ochránič 4p, 0.03A, 40A                                                                    | 4 KS        | 1.031,10       | 4.124,41          | 21%       | 1,280 KG  |
| 290     | Z-R230/16-10 relé 230V AC, 1 zap. kont.                                                                 | 2 KS        | 256,47         | 512,93            | 21%       |           |
| 300     | Z-SCH230/25-40 Spínač 230V~, 25A, 4z                                                                    | 1 KS        | 352,84         | 352,84            | 21%       | 0,226 KG  |
| 310     | 2273-203 Krab. svorka 3x0,5-2,5mm <sup>2</sup><br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS. | 100 KS      | 3,38           | 338,16            | 21%       | 0,100 KG  |
| 320     | 2273-202 Krab. svorka 2x0,5-2,5mm <sup>2</sup><br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS. | 100 KS      | 3,19           | 318,70            | 21%       | 0,100 KG  |
| 330     | 2273-205 Krab. svorka 5x0,5-2,5mm <sup>2</sup><br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS. | 100 KS      | 4,61           | 461,03            | 21%       | 0,100 KG  |
| 340     | PÁSKA IZOL. 15x10 černá                                                                                 | 20 KS       | 5,28           | 105,68            | 21%       | 2 KG      |
| 350     | PÁSKA IZOL. 15x10 bílá                                                                                  | 20 KS       | 5,28           | 105,68            | 21%       | 0,620 KG  |
| 360     | VPC 3,6x250 Vázačí páska černá UV do 18<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.        | 200 KS      | 0,51           | 101,29            | 21%       | 0,200 KG  |
| 370     | VPC 2,5x160 Vázačí páska černá UV do 8<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.         | 200 KS      | 0,23           | 45,22             | 21%       | 0,200 KG  |
| 380     | VPC 3,6x300 Vázačí páska černá UV do 18<br>Tuto položku lze objednat pouze po násobcích: 100 KS.        | 100 KS      | 0,52           | 52,46             | 21%       | 0,100 KG  |
| 390     | 805.3344 PG 16 vývodka s maticí šedá                                                                    | 20 KS       | 6,87           | 137,44            | 21%       | 0,220 KG  |
| 400     | 805.3345 PG 21 vývodka s maticí šedá                                                                    | 5 KS        | 9,36           | 46,82             | 21%       | 0,090 KG  |
| 410     | 805.3343 PG 13,5 vývodka s maticí šedá                                                                  | 20 KS       | 6,10           | 121,98            | 21%       | 0,160 KG  |
| 420     | CYKY-J 3 X 1,5                                                                                          | 160 M       | 9,71           | 1.552,92          | 21%       | 18,720 KG |
| 430     | CYKY-J 3 X 2,5                                                                                          | 300 M       | 15,90          | 4.768,68          | 21%       | 50,100 KG |
| 440     | CYKY-J 5 X 2,5                                                                                          | 100 M       | 26,83          | 2.683,13          | 21%       | 25,300 KG |
| 450     | CYKY-J 5 X 4                                                                                            | 120 M       | 43,93          | 5.271,97          | 21%       | 41,400 KG |
| 460     | H0/V-K 6,00 ZL/Z                                                                                        | 80 M        | 12,59          | 1.007,57          | 21%       | 6,480 KG  |
| 470     | 112001 Zásuvka 16/5/400 Quick                                                                           | 5 KS        | 126,35         | 631,75            | 21%       | 1,085 KG  |
| 480     | PRIMA 236 AC IP 66 elektronický předřad.<br>recyklační poplatek                                         | 8 KS<br>8   | 540,55<br>7,50 | 4.324,36<br>60,00 | 21%       | 21,600 KG |
| 490     | zář.trubice TL-D 36W/840 chladná bílá<br>recyklační poplatek                                            | 16 KS<br>16 | 37,83<br>2,50  | 605,34<br>40,00   | 21%       | 2,672 KG  |
| 500     | K12 Krabice odbočná IP54 85 x 85 x 40 mm                                                                | 20 KS       | 13,71          | 274,27            | 21%       | 0,900 KG  |

Celková hmotnost dodávky: 226,043 KG

Celkem bez DPH 84.158,59

DPH 21 % z 17.673,30

Konečná částka CZK 101.831,89



ELEKTROMATERIÁL  
A  
VÍTIDLA



12

Vystavil: Pe

8 091 e-mail lampa@emas.cz

JANČA & EMAS group s.r.o.

Průběžná 2265/84

100 00 Praha 10 - Strašnice

IC: 25907069

DIČ: CZ25907069

Razítko a podpis

Tato nabídka

Na případně

V případě

pro zboží.

Nabídka.

Jiná cena upravena o aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.